UBND TỈNH QUẢNG NGÃI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /GM-STNMT             Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 4  năm 2024

 GIẤY MỜI

Họp trao đổi, thống nhất việc triển khai thực hiện Nghị định số

12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Đại diện Lãnh đạo UBND và lãnh

đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh.

Tham dự cuộc họp để trao đổi, thống nhất việc triển khai thực hiện Nghị

định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại tiết b điểm 2 Thông báo số 159/TB-UBND ngày 03/4/2024 về

việc thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc

họp nghe báo cáo kết quả thực hiện công tác bồi thường, GPMB của dự án

đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi.

Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường.

Cùng dự có lãnh đạo các Phòng: Quản lý đất đai, Đo đạc, Bản đồ và

Thông tin địa lý.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/4/2024 (Sáng thứ 4).

Địa điểm: Tại phòng họp số 01, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi (Số 163 đường Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

(Ghi chú: Trường hợp các huyện, thị xã, thành phố nhận thấy trong quá

trình triển khai Nghị định số 12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ

không có khó khăn, vướng mắc thì có thể vắng mặt).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự, đúng thành

phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phó GĐ Sở TNMT (đ/c Sáu);

- VP Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐĐ(Cn)
.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Sáu

 2

		2024-04-15T10:33:09+0700

		2024-04-15T13:54:19+0700

		2024-04-15T13:54:06+0700